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British-Swedish Chamber of Commerce
Org.nr. 802000-4407

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad 1 svenska kronor, SEK.

Verksamheten

The British-Swedish Chamber of Commerce in Sweden ("BSCC") dr en oberoende och opolitisk ideell
forening som har sitt séte i Stockholm.

BSCC har under éret haft 132 (125) betalande medlemmar varav 22 (19) &r privata medlemmar.

BSCC grundades ar 1954 och foreningens dndamal &r bl.a. att arbeta for att utveckla de kommersiella och
industriella relationerna mellan Storbritannien och Sverige.

Foretag, organisationer och personer som &r intresserade av dessa relationer kan ansoka om medlemsskap i
BSCC.

Flerarsjamforelse*

2015 2014 2013 2012 2011
Nettoomsittning 1399 169 1488 198 1286 443 1249 654 56 621
Res. efter finansiella poster 86 455 954 116 37171 80 987 -145
Balansomslutning 1462 269 1 585 608 1471 286 406 492 406 492
Soliditet (%) 84,8% 73,7% 17,9% 55,9% 74,3%

*Definitioner av nyckeltal, se tilliggsupplysningar
Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Mr David Cairns har under hosten tilltréitt posten som Storbritanniens ambassador i Sverige. Under den

arliga juldrinken hos brittiska ambassadoren tilldelades den brittiske dirigenten Daniel Harding "BSCC
2015 Annual Award".

Foreningens forvantade framtida utveckling
Avsikten &r att BSCC:s verksamhet skall fortsétta att bedrivas med nuvarande verksamhetsinriktning.

Resultatdisposition
Forslag till disposition av bolagets vinst

Till arsstimmans forfogande star

balanserad vinst 1113573
arets vinst 57 724
1171297

Styrelsen foreslar att
i ny ridkning overfores 1171297

1171297

Betriffande bolagets resultat och stillning i 6vrigt hdnvisas till efterféljande
resultat- och balansrikningar med tillhorande tillaggsupplysningar.
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British-Swedish Chamber of Commerce
Org.nr. 802000-4407

RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Medlemsavgifter
Serviceavgifter

Ovriga intikter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Avsittning till periodiseringsfond

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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Not

2015-01-01
2015-12-31

28 807
1365412
4950

1399 169

-393 092
-926 276
0

2014-01-01
2014-12-31

36 092
1195493
256 613

-1319 368

79 801

6 654

1488 198

-559 130
-909 600
0

6 654

86 455

-17 308

-1 468 730

19 468

901 454
33194

-17 308

69 147

-11 423

934 648

954 116

-56 246

57 724

-56 246

897 870

-37 122

860 748



British-Swedish Chamber of Commerce
Org.nr. 802000-4407

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2015-12-31
Not

3931
32507
11 608
31958

2014-12-31

80 004

1382265

1462 269

1462 269

13371

1 642
24 581
42 832

82 426

1503 182

1 585 608

1 585 608



British-Swedish Chamber of Commerce
Org.nr. 802000-4407

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Obeskattade reserver

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stillda siakerheter

Ansvarsforbindelser
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2015-12-31
Not

1113573
57724

1171297

2014-12-31

252 825
860 748

1171297

87 664

1113573

87 664

57 826
54225
91257

1113573

70 356

203 308

1462 269

Inga

Inga

70356

38 425
42 174
321 080

401 679

1 585 608

Inga

Inga



British-Swedish Chamber of Commerce
Org.nr. 802000-4407

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillimpade redovisningsprinciper verensstimmer med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allmédnna rad. Principerna dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Viirderingsprinciper m.m.

Tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsviarden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1

Personal 2015

Medelantal anstdillda
Medelantalet anstéllda bygger pa av bolaget betalda niarvarotimmar relaterade till
en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit 1,5
varav kvinnor 1,5

Loner, ersdittningar m.m.
Loner, ersittningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgatt med
foljande belopp:

Loner och ersittningar 656 509
Pensionskostnader 38 983
Sociala kostnader 216 675
Summa 912 167
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2014

1,5
L5

650919
38 064

213 518

902 501



British-Swedish Chamber of Commerce
Org.nr. 802000-4407

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not2 Resultat fran andelar i koncernforetag 2015 2014

Realisationsresultat 0 901 454
0 901 454

Foregaende verksamhetsar likviderades dotterforetaget Anglo-Swedish Trade Services AB.

Not 3  Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter 2015 2014
Réntor 4872 17 968
Kursdifferens 1782 15 226

6 654 33194

Not4 Inventarier, verktyg och installationer 2015-12-31 2014-12-31
Ingaende anskaffningsvirde 32313 32313
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 32313 32313
Ingaende avskrivningar -32 313 -32 313
Utgaende ackumulerade avskrivningar -32 313 -32 313
Utgaende redovisat virde 0 0

Avskrivningar enligt plan berdknas pa en nyttjandeperiod av 5 ar.

Not5 Eget kapital

Balanserade Arets Totalt Eget

vinstmedel resultat Kapital

Belopp vid arets ingang 252 825 860 748 1113573
Resultatdisposition enligt beslut av

arsstimman: 860 748 -860 748 0

Arets vinst 57724 57724

Belopp vid arets utgang 1113573 57724 1171297
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British-Swedish Chamber of Commerce

Org.nr. 802000-4407

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Stockholm

Tom Johnstone
Ordforande

Christina Liljestrom
Generalsekreterare

Claes Berglund

Peter Bodin

Beatrice Engstrom Bondy

Magnus Hall

Elisabet Lundgren

Johan Nis

Hans von Schreeb

Helena Stjernholm

Jan-Carl De Geer
Vice ordférande

Gunilla Banér

Mats Bergquist

Annette Brodin Rampe

Jenny Gardner

Peter Hogstrom

Martin Maurits

Karin Parmenstam

Magnus Scholdtz

Lars Wiklund

Var revisionsberittelse har limnats den

Deloitte AB

Jan Palmquist
Auktoriserad revisor
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Britt Ehrling
Vice ordférande

Anna Cappelen

Michaéla Blomquist

Pia Djupmark

Reinhold Geijer

Claes Ljung

Johan Morner

Gary Robson

Philip Sheppard



